
Obec Pozďatín, Pozďatín 75, 67503 Budišov 

 

Výroční zpráva o činnosti v oblasti poskytování informací za rok 2017 

Obec Pozďatín, jako povinný subjekt podle §2 odst.1  zákona č. 106/1999 Sb. O svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu 
k informacím“) vydává podle § 18 zákona o svobodném přístupu k informacím Výroční 
zprávu o  své činnosti v oblasti poskytování informací za rok 2017. 

• počet podaných žádostí o informace:    4 
• počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti:  0 
• počet podaných odvolání proti rozhodnutí:    0 
• opis podstatných částí každého rozsudku soudu:  0 
• výčet poskytnutých výhradních licencí:    0 
• počet stížností podaných podle § 16a, důvody jejich  

podání a stručný popis vyřízení:     0 
• další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona: 

Ústní, nebo telefonické žádosti o poskytnutí informace které jsou vyřízeny 
bezprostředně s žadatelem ústní formou nejsou evidovány a počet těchto žádostí není 
dle §13 odst. 3 zákona č.106/1999 Sb. v platném znění součástí výroční zprávy o 
poskytnutí informací.   
Informace jsou občanům sdělovány na zasedáních zastupitelstva obce, prostřednictvím 
úřední desky (pevné i elektronické), webových stránek, SMS zpravodajství a obecního 
rozhlasu. 
 
 
V Pozďatíně 28.2.2018 
 
                                                                           Ing. František Dundel - starosta                                                                                 
                                                                          

           

     

 


